
PRESENTACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO- 2022-00162

Gloria Inés Mejía Henao <gloria.ines.mejia@hotmail.com>
Mié 10/05/2023 10:24
Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Valle Del Cauca - La Union <jprmpalaunionca@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (309 KB)
LIQUIDACIÓN SOCIEDAD UNIFRUIT VALLES Y CARMEN EMILSE OSORIO.pdf;

Asunto                       Presentación liquidación 
Proceso                      Ejecutivo
Demandante             Banco Agrario de Colombia S.A 
Demandados             Sociedad Unifruit Valle S.A.S y Carmen Emilse Osorio Blandón     
Radicado:                  2022- 00162

De manera respetuosa presento al Juzgado a su digno cargo, cuadro correspondiente a la
liquidación del crédito dentro del proceso referenciado.

Señor Juez,

Atentamente,

GLORIA INES MEJIA HENAO
ABOGADA
Carrera 5 No. 13-10 Of. 205
Cel: 3176591632 Cartago Valle.



 

Señor  
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL     
La Unión – Valle del Cauca 

 
 
 
 
Asunto :                  Presentación liquidación  
 Proceso:                 Ejecutivo. 

Demandante:     “BANCO AGRARIO  DE COLOMBIA S.A”  
Demandada:        Sociedad Unifruit Valle S.A.S y Carmen Emilse Osorio Blandón                    
Rad:                     2022-00162 

 
 
 

GLORIA INES MEJIA HENAO, ciudadana colombiana, mayor de edad, residente y 
domiciliada en la ciudad de Cartago Valle, identificada con la cédula de ciudadanía 
31.396.239, abogada en ejercicio, titular de la tarjeta profesional No. 27.985 
expedida por el Consejo Superior de la Judicatura, obrando en mi carácter de 
mandataria del “BANCO AGRARIO” presento liquidación del crédito al día. 

 
 

Señor Juez, 

 
 

Atentamente, 
 
 
 
 
 



PAGARE No. 069746110000259

CAPITAL $ 25.000.000

ITEM MES - AÑO No. DIAS TASA INTERES MENSUAL

1 abr-22 2 26,58% 36.917$                        

2 may-22 31 27,57% 593.521$                      

3 jun-22 30 28,60% 595.833$                      

4 jul-22 31 31,92% 687.167$                      

5 ago-22 31 31,32% 674.250$                      

6 sep-22 30 33,25% 692.708$                      

7 oct-22 31 34,92% 751.750$                      

8 nov-22 30 36,67% 763.958$                      

9 dic-22 31 39,42% 848.625$                      

10 ene-23 31 44,26% 952.819$                      

11 feb-23 28 44,27% 860.806$                      

12 mar-23 31 41,26% 888.236$                      

13 abr-23 30 45,09% 939.375$                      

14 may-23 10 43,41% 301.458$                      

9.587.424$              

25.000.000$                 

9.587.424$                   

1.747.700$                   

$ 991.858

37.326.982$                 

OTROS CONCEPTOS 

TOTAL

INTERESES REMUNERATORIOS

LIQUIDACION INTERES DE MORA

CAPITAL

INTERESES MORA

LIQUIDACION



PAGARE No. 069746210000263

CAPITAL $ 10.233.805

ITEM MES - AÑO No. DIAS TASA INTERES MENSUAL

1 abr-22 2 26,58% 15.112$                        

2 may-22 31 27,57% 242.959$                      

3 jun-22 30 28,60% 243.906$                      

4 jul-22 31 31,92% 281.293$                      

5 ago-22 31 31,32% 276.006$                      

6 sep-22 30 33,25% 283.562$                      

7 oct-22 31 34,92% 307.731$                      

8 nov-22 30 36,67% 312.728$                      

9 dic-22 31 39,42% 347.387$                      

10 ene-23 31 44,26% 390.039$                      

11 feb-23 28 44,27% 352.373$                      

12 mar-23 31 41,26% 363.601$                      

13 abr-23 30 45,09% 384.535$                      

14 may-23 10 43,41% 123.403$                      

3.924.633$              

10.233.805$                 

3.924.633$                   

806.197$                       

14.964.635$                 TOTAL

LIQUIDACION INTERES DE MORA

LIQUIDACION

CAPITAL

INTERESES MORA

INTERESES REMUNERATORIOS


